[bookmark: _GoBack]平成27年6月17日
千葉県臨床細胞学会　会員の皆様
千葉県臨床細胞学会
会長　岩崎　秀昭
平成27年度　千葉県臨床細胞学会　第1回研修会のご案内
拝啓
時下、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度平成27年度千葉県臨床細胞学会第1回研修会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。
敬具
日時：　平成27年7月11日（土）　15:00～18：20
会場：　国保直営総合病院　君津中央病院　　4階　第2-3講堂
木更津市桜井1010　Tel：0438-36-1071

総合司会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千葉県がんセンター　臨床病理部　平田　哲士
15:00～15:05 開会挨拶　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　君津中央病院 呼吸器外科　　柴　光年

15:05～15:55　講演１　　　　　　　　　　　　　座長　　　　千葉科学大学 危機管理学部　福留　伸幸
　「気管支細胞診検体採取へのLBCの応用」
　                        　神奈川県立がんセンター 医療技術部検査科　酒井　麻衣 先生

15:55～17:05 講演2　　座長　東京女子医科大学八千代医療センター 病理診断科　廣島　健三
　「肺癌の分子病理学から見た組織病理学、細胞学」
　                        千葉大学大学院医学研究院 診断病理学　　矢澤　卓也 先生

17:05～17:15　休憩
17:15～18:15 バーチャルスライドカンファレンス　(呼吸器・婦人科・その他領域の3症例を予定)
司会　帝京大学ちば総合医療センター 病理部　小山　芳徳

18:15～18:20 閉会挨拶　　　　　　　　　　　　　　　　千葉県がんセンター　臨床病理部 平田　哲士

※何かご不明な点がありましたら千葉県臨床細胞学会事務局までお問い合わせください。
尚、本研修会当日も年会費の納入を受け付けますので、未納の方は納入をお願い致します。
千葉県臨床細胞学会事務局
担当　藤崎・三橋
千葉市立青葉病院　臨床検査科
〒260-0852
千葉県千葉市中央区青葉町1273-2
電話：043-227-1131内線2235
FAX：043-227-1962
E-mail：jimu-chiba-jscc@cellcyto.org